

Kyselykaavakkeen selitys

Ala-Vakkuri - Hakamäki sukuseuran tarkoitus on päivittää jatkuvasti SukuJutut -rekisteriä ja julkaista sukukirjan (sisältää sukuluettelo osion) Päivityksiä otetaan sukuun kuuluvista uusista jäsenistä syntymän ja perheen perustamisen kautta sekä muutokset perhesuhteissa ja suvun jäsenen kuolema.

Pyydämme ystävällisesti, että huolehditaan ettei kukaan vajaan 2000 sukulaisesta jää pois julkaisusta. Tämä SukuJutut -rekisterin kyselylomake ja -selitys löytyy myös Internetistä seuran kotisivulta alavakkuri.fi, ”Sukukirjaprojekti” -sivupalkin alta. Lomaketta ei voi täyttää sähköisessä muodossa, mutta voit kirjoittaa tiedot ja valokuvata tai skannata ja lähettää sähköpostilla tai kirjelähetyksellä.

Huom! Meillä on sukuun kuuluvista SukuJutut -rekisterin mukainen sukuluettelo mutta julkaisuoikeus kirjan sisältämälle sukuluettelolle tulee, kun saamme allekirjoituksen. Nykylainsäädännön mukaisesti yli 18 vuotiaan tulee hyväksyä allekirjoituksella mikäli hän haluaa että on kirjassa muulla tavalla kuin syntymävuosi ja merkintä Mies tai Nainen.

Kirjoita kyselylomakkeeseen ne tiedot, jotka haluat julkaista kirjan sukuluettelo osuudessa ja allekirjoita kyselylomake. Julkaistavassa sukuluettelossa näkyy nimi, syntymäaika ja -paikka, mahdollisen parisuhteen solmimisen ajankohta ja syntyneet lapset. Kirjaa myydään sukuun kuuluville ja mahdollisesti luovutetaan muutamia yleiseen kirjastoon (kirjastossa on lainattavissa sukukirjoja). Huolehdi, että itsestäsi on ajankohtainen tieto.

Lomakkeen yläosaan voit kirjoittaa sukuhaarasi Robertin ja Albertinan lapsesta lähtien, esim. Antti Oskari-Mirja- Matti-Harri.

Kerro valokuvasta (tai valokuvakopio) kuka on kuvan ottanut tai keneltä olet sen saanut, keitä siinä on tai mikä talo, tapahtuma ym. Myös sukuhaarasi hallituksen jäsen ottaa vastaan kirjaa varten kuvia tarinoita, lehtiartikkeleita ym tietoa. Hallituksen jäsenet löytyy Internetin kotisivulta alavakkuri.fi, ”Toimihenkilöt” -sivupalkin alta.

Muista allekirjoittaa lomake, anna syntymäaikasi muodossa pv.kk.vvvv. Osoite-, puhelin- ja sähköpostitietojen antaminen auttaa tarvittaviin päivityksiin ja muuhun yhteydenottoihin esim. joulukirjelähetykseen.

Lomake palautetaan SukuJutut -rekisteriä pitävälle Harri Pohjolalle tai seuran hallituksen puheenjohtajalle. Meeri Latva- Reinikalle.

Yhteystiedot:

Harri Pohjola
Matinpolku 3
28200 Pori
p. 040 547 0643
harri.pohjola@gmail.com

Meeri Latva-Reinikka
Reinikantie 73
61300 Kurikka
p. 040 704 5188
m.latvareinikka@gmail.com

Kiitos yhteistyöstä!